



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
03 de Abril del 2019 10:00:24	ICALU289931
FOLIO FISCAL	
1265A0B4-6DB1-4F35-80F5-F060FA3CACB5	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL CV R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194348336	14111704-Papel higiénico	1	HIG. MARLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$275.16	\$275.16	
			Base: 275.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$44.03		
000750194348339	14111703-Toallas de papel	1	TOALLAS SANI	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.79	\$180.79	
			Base: 180.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$28.93		
000007874213777	50202302-Hielo	1	MM 18/1LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.36	\$60.36	
			Base: 60.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000068113174751	50171707-Vinagres	2	3.5L VINAGR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.71	\$63.42	
			Base: 63.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000068113103661	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	10L LIMP LAV	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.49	\$78.49	
			Base: 78.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.56		
000007874219666	50131801-Queso natural	1	MM PANELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$112.53	\$112.53	
			Base: 112.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000007874226918	53131608-Jabones	1	MM LAVAPL	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.16	\$66.16	
			Base: 66.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.58		
000007874226859	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	710ML BLUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.26	\$56.26	
			Base: 56.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 640282166434569907960

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N.)	SUBTOTAL \$893.17
	002-IVA 16.00000000% \$96.10
	002-IVA 0.00000000% \$0.00
	TOTAL \$989.27

CADENA ORIGINAL
1.1 1265A0B4-6DB1-4F35-80F5-F060FA3CACB5 2019-04-03T10:00:24 SST060807KU0 Jzq2jUfXOmatOajkIXWbpxEA/rCnachiOcykItE4QNldWyS59ZcEUflXHmjFjvEcw6Z1jiWG0xqUG3RYU0HM4XyjuuB7rSMKIdlTA49qfYqA/WlxtQlo9TJBZDsEssgqeF3HS7E2HAHp4xoLB8/GMIQ/hcSyabcrsKcpJ59HyJszfT0bQPJwQ8S3AA+Yj6zBNSjElXhbLSilIMfYoxWFA9BkU/Kr+M5UEMxc2XpqjDkg6iDd5ekY/tQDqIBeiKkpl7EEVnV3yk1+B8H04AnrmbBe6/pcHUpef0jhO6JPCBKvqyqZiGq/1tt6TWdQK9293mImLoeVGURJFOynkzn/aA== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Jzq2jUfXOmatOajkIXWbpxEA/rCnachiOcykItE4QNldWyS59ZcEUflXHmjFjvEcw6Z1jiWG0xqUG3RYU0HM4XyjuuB7rSMKIdlTA49qfYqA/WlxtQlo9TJBZDsEssgqeF3HS7E2HAHp4xoLB8/GMIQ/hcSyabcrsKcpJ59HyJszfT0bQPJwQ8S3AA+Yj6zBNSjElXhbLSilIMfYoxWFA9BkU/Kr+M5UEMxc2XpqjDkg6iDd5ekY/tQDqIBeiKkpl7EEVnV3yk1+B8H04AnrmbBe6/pcHUpef0jhO6JPCBKvqyqZiGq/1tt6TWdQK9293mImLoeVGURJFOynkzn/aA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HVAjs4qnAw1sUD4YzJf5fsAmrbLvdwSxp/kx2eqNjibwu47uzJI0u1JuhkQg2KdLRy2C2P7Mre6Y4R/CgFtEwKvF4baAzyFSk0ccfpDKvRyNz/oY4wV+2tGSUQ4e3+N1/ZJV04nNsEcb8ogVfXr5zuR
siUCoajYujZxSQKFYabvRf/gzxPnEkzJXZoVHxvLiifgUBW8mQy4zkzuOOwu23Cx/RKE0eT7riZaQWxPJnRzp7seKp4cYR0DE5Q1v0kgJyX0ySTjGZVWSQ0jqa0JuT5ZVSf+bmp3PmTKGSAQX
REy+JDUwXZJbVkirSSQ8ovBXFet8hyv52CAero+AX1NQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 42084 a 03 de Abril del 2019 10:00:24
Fecha y hora de certificación: 03 de Abril del 2019 10:00:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1